
包食住，另 
睛電（604 8及生

製衣廠請人
研有經检單針叙方女工十敏 
名，有备巳工，另精熨衣雜 
工敖名。就到1275 VENABLES 

三樓TRIUMPH FASHIONS LTD或 
電话：254-5568 fll洽。

餐偉研人 
ooooobbooooooooo

西x，新開张西餐錐:於
唐讀全*及紫收*房各"*X員工 
有意方精见到805 ^BROADWAY 
VANCOUVER；LAGOON RESTAURANT.洽。

工慮請員工

本仙境好清本，空氧好'现急 
发有・驗阜針鈍1•工友，名，有
毒才靖*1 VIVA MFG.LTD.540 BETTTY 

ST.二検■

BURNABY西餐館請
膚#工各一名， 
禽it利英哥，有

得 就， 
另和 
.意者, ，往471千2JL

E.HASTINGS,STEVE LEE.

折，全自動冷我與，，價廉DUNBAR央 
41ST 4292 DUNBAR位於一茉■小將 
绿彩带店旁，通宜做鞋店、步揺店， 
連動衣物店等等，市意者電早：87 

6。5232晚228,9323c

館 招 請

招 醇
中国工藝公司诚将另*■售看員二名 
常探專寻《我关■若，有經*收先， 
有意應聘奇•睛到：103-63316 

街•金門中心为洽。4塔電话：688 

。0030李小扭。

産品質素好 

慎錢最公道 519 DUNSMUIR STREET 
VANCOUVER. BC

唐人街屋出租 
模上單人房，府府城書極者，交 
通購物 方便，et.電話254。912 

4，近.KING EDWARD CAMPUS 季校， 
楼下早人居，叙千道合学生住，黄立 
c口出入，it電语254。9124。

I

9

jON

«

City Key & Engraving Sendees Ltd* 
PHONE 66/2707

精配鎖匙 

兼售 

精品及紀念品

誌3 Victerie eekery • Dell

5663 Victona Dm. (• 41. Avenu・) 
Vancouver. B.C. 

TeWwoe (804) 331・1568

品質優良 

服務友善 

價錢相宜

手袋廠請人
急時栽皮女学徒數名，金需 
經驗，*人教導，万卓位女 
工及女雜工各数名，有意才 
睛範列1132 UNION ST.,面治

請經驗工業車衣
日班七至三時半，夜班0至十 
時，电懂X•語。讒工紫衣車， 
工資由5元起，有意購到： 
HEAVENLY BODIES NO.350-70 E.

2ND AVE.厂話：872。2639

.請經驗工業車衣 
SBBBSSSBBBSB8BBBB

表工夫数工4•懂英语，每小時 
五元起，有京才瑞制HEAVENLY

BODIES NO.350-70 E.2ND AVE・ 

電话：872。2639

証券公司請 
XXXXXXHXXXXKNXX 
睛助理股票經紀一名，需濾 
利其語，六時学至三時，有 
經*Hr侵先，睛電：681 

。3。3。。

「4六期星 日三十月八年八八九一*为公漢人Date published 13 August 1988

单仔請人

C
H
ILLH

AC
K  

埠就炒 

饅及炸 < 一 名，有 

** 諦電1
。7 9

2

。7
3
9
4

黄太

急諸企枱 

列法文餐 »» 有經 

酷大企柏4
懂英若 

及*
碗雜工各一 名 

下午二時後電：2 

7
7
0
8
4
6
0
■,

B

C
»

仔 

孙有処驗中 A
府， 

包食
fi ，有 *
讀會 

贪■
话■。10
6
2
 

4
 0
4
3
3
3
  

*

 洽

聘講图師 

■#
*, 川 * 磨師录識 

做it

心一名病五年 

以上
it 险有意*
就 

下午五時以   

<
雷八 

七h
三五二五 *
大

餐館請人 

*
士定夾成 <
顿  

«

 

中*8

点師一名4
懂 

英语有意才下千三 

時後電二九九。六 

一五 - 黄先生。 

^
^
^
^

— 

具埠生果沙律果汁 

5：

市部瓏兩名有經 

驗熱手慢其珞女段 

兼*
早上 A
下千電 

7
3
1
0
8
7
3
6

準仔 
講打雜 

B
C

4-仔精打* 

一名，電：2
9
 

4
0
0
5
1
0

餐館請人 

**
舗睛女 *
工- 

名，有点才睛在下 

十五贴後<«
1
 2
 

0
2

京*
成李生*

.■ 
广三一 vh:

餐館請廚 

中e
*

應讚 *
今  
»
 

年。下午-
時至六 

時
>J6J51A   

eEST
-  

M
IN
STER  

H
W
Y・  

R
IC

H
M

O
N
D  B

・C
・

菓菜批發 

精Si 驗 
1r阜牌司 * 

，暑期工 * 工各 一 

名• «
電2
5
3
0
 

8
4
6
4
0

也必： 

886  M
A

LK
IN  

VA
N

睛全城女工 

市中心中国快餐店 

招精女售餐员多名 

嘻就英华有意才睛 

電6
6
9
3
1
5
7

住宿女備 

.*
住搴女爲包金« 

* 侵 ，点會**
.: 

2
7
7

。2
O
3
L
 

*
太康

気包・  
«
 

總驗師父肋手工作 

時聞上十三诗至十 

一 |*/
9
 3
 7
7
 9
 

5
 5

当04
-R
ID
G
EW
AY  

C
O
Q
U
ITLAM   

*

 冷

餐傩讀人 

洗碗雜工一名，畏 

工瓦
8L上做工■  

«

 

*. 身到4
 2
 1
7
*
 

士定東街。

土庫出租 

*.* 修南房一鹿罐 

頑書櫃弄交通方便 

合不
4.頓人住有 * 

卦泉/
話3
2
4

。 

0
4
8
6
0

^
®
^
^
 

1323  

SE  M
A
R
IN

E  

D
R  

•VAN •六百元- A
月 

， A
 舍餐摊*
字   

< 

♦
匂3
2
5

。47
 

4
5
，看屋出租 

»*
卷下金层出   

M
 

三房 一 大*
，1!h  

*
櫃，交通方便， 

近*•

棟，環境優 * 

近*•
枝，環境優霏 

■0

三五0 - 
二九 

有房出租 

列治文近0AKW

听 

屋正   
>1 速体4

包食 

用二H
r 七十元宜不 

11«

學±* *
伐电 

2
7
6
0
8
8
0
2

有房出租 

近P
N
E

有單房或 

全層，近大學及已 

士一,恭，道合于生 

*
小|*

庭，/
括： 

2
3
1
0
2
8
6
1

樓下出租 

二房一  
»
城 «#!! 

再到立"
戶 
30毒  

*. 

X
 沙■
8
 7
2
0
8
 

7
2
3
0

土庫出租 

三房一廳，設備弄 

有和东单位，新装 

修，五分 
*- 
巴士到 

LA
N
G
A
R
A  

， 
it 電： 

3
2
5
0
8
4
9
4

栢文出租 
一 

六年新拓文出租兩一 

房一 鹿 ** 弄交
:4 

便月租五百雷2
5
 

4
2
4
6
8
  

*

2

5

 

3
5
0
9
3
.

鑽位出租 

一3一9SE  M
A
R
IN

E  

D
R
・  

VA 产 
SI百伍十兀- 

13 月通合餐 « 寫字 

樓，電3
2
5
4
7
 

4

5

_
_
_

 

^
^
 

全* 祇間 一 廳一房 

1? 方
JL大有地e
  

11 

備齊|8
立X- 尸清龄 

公次近乃 *
央 
-|- 市 

定2̂£52̂
j_gj  

^
^
^
 

新装修光el 楼下兩 

一房 - 
大噸 
JL大府房

土庫出租 

刀街近 
55 街三舟 一 

廳 * 頑書櫃
58-44洗 

衣*
弄，睛雷3
 2
 

4
3
7
3
8

或3
2
 

7
5
1
4
5

芸洽。

手袋廠請 

雜工，卓位9 

多名。55
ALEXAN

D
ER  ST・  

電话••6
8
8
 

2
2
0
1
0

土庫出租 

一*
近CO

M
M
ER
C
IAL-

招請女工 

讀女工，平  

*.
«. * 

有意*
請 *
到1
1
 

。。
V
E
N
A
B
 

L
E

面洽。

，一国，府

一大

門-尸
， 

2
5
3

府#
，到 

合夫用， 
2
8
4
0
0
 

J
^
^

東
41 火域多利樓上 

有光el 大房出租合 

單身女仕或***1

電 

•
3
2
7
0
8
2
3
 

7
M

冷。

隼仔餐館請 

雄耳*
師一名在 

W
EST  BAN

K

中舌餐

館包食耳，  
*

金優包水/
近P
 N
E

適 

8
7
9
0
8

舍不或*
人士/
2

厚■4
5
4

林生法。 
5
3
 6
 6
 3
0
*

太

租舖 旺

嬴
出
*
字楼千二尺合倉 

摩三千尺，有上落

*
門及治車位，有 

意«
電6
8
7

。3 

1
3
6
0

福士跑車 

G
T
1

十六氢閥栗 

.4

色二千二公R
  

e

 

言&*
太 M 價 一 工 

K

千 A
分 «
其珞電 

丁3
4
 0
1
3
5
4
 

^
^
^
 

有妲*
草針，字就 

老，工作環境好， 

有意就其珞®
K
E
 

N
8
7
6
0
3
2
2
 

7
0餐館請人 

»
讀 *
碗黄工待遇 

住，福利好，有小 

費，意才 **
«. 

4019  

C
AM

BIE  ST.
VAN

-餐館諸人 

研有府房罐驗员工 

懂其若■
语佳有小 

費，有意才講洽 
一 

4019  
C
AM
BIE  ST・  

VA
N
-講剪草雜工 

睛有經般另草教名 

』鏡験 C
工多名及 

效工多名，畸電： 

2
5
3
0
4
0
4
6
 

或2
5
1
5
6
2
 9
 

6^56

 

T
E
R
R
A
C
E
  

*

 

經险中西府，4
懂 

英格，包食宿，就 

侵，於八時後雷： 

一六三五六一八61

土庫出租 

三W
AR
U
PER

T

兩房 

一磨包水電府 * 全 

合夫 #
或學生 « 電 

2543403

或五崎后 

254,83   
5

平地新土庫 

三房 一 廉，各樣弄 

偷，it學校已士， 

有毒才 *
重4
3
5
 

5
2
0
8

就2
5
4
 

8
0
5
4
.

新屋«
下租 

兩唐 -*
各 *
弄储 

近岳士定女及威I*  

頓近各大小*-
校商 

播道舍***!焦

夫修 

294
—0742  
季生

栢文出租 

A

人街-
房 
*.南房 

-
鹿第 
12 個月免租 

g30  

JAC
KSO

N

電4
3
 

5
7
1
3
3
  

*

2

5

 

1
9
8
3
2

。

新屋接下 

兩大乐一磨麻 ** 

京士威 
*.乃•  
«
■
 

X

户交通便近*•
枝 

*"
前場吸18 免間 

■
8
7
2
2
8
5
7

土一厉一 大度，  
«

立 

I:

户近乃和雏才， 

交通方便，五畤后 

精,
8
 7
3
0
6
 4
 

7
5
0

經驗收銀 

X
X
*
*
#

有88

驗 

*
流利4
矣科收錕 

■
两名有*
工传# 

* 上八
<♦,•
話
eg 

三七一0
六五拱洽

租

H

餐館請人 

餐锥講洗盒碗兼雜 

工各 一 名 
*-金從侵 

有*
•» 到 634  

C
O

LU
M

BIA  -N
EW  

W
ESTM

IN
STER  ■

泠

旺
粗

4

1
9
3
4
0

全屋出租 

三房大屋租600

百 

老«
與C
L
A
R
K
 

近温市社匡学能合 

家庭或*'
生舍粗3 

2
5
3
7
6
5

鄺君

餐館出租 

本埠 
70 座位説餐 « 

蕪雖頂手费a
様青 

全租平因人力不足 

有意就電8
7
9

。 

1
5
7
8
0

平房出租 

一60  
尺大房月租壹 

百元步行去唐人街 

*. 五分鐘認真方便 

及經沸旭匡清号電 

話 二五 三 四六四二一

樓下招租 

62*1他沙三房 一 廳 

熱水 6
氧北洗水機 

各樣弄備交通方便 

道合整次家庭 » 电 

3
2
7
4
2
8
9

洽

中*
及府房修工， 

有* 讀制1
0
5
 就 

★
百#»*
洽。

樓下出租 

光91   
*  下二房 一 ■ 

**
各樣界储近中 

小學交通侵 
-|■ 
士定 

央刀$  

*-
六 »< 

#•2
5
3
8
6
7
9

請臨時工 

*
器
it配工人一名 

遇水81

時工有 
«.鹼 

及講鼻话更住 
#.
電 

3
 2
5
1
4
9
8
 日 

•
8
7
2
5
5
6
1

餐館請廚 

沙充埠仔就有81

股 

中西 * 府一 名薪住 

包食宿有意自费電 

AR
EA  

C
O
D
E  306,745  

,2338  *
洽。

留宿女傭 

西添匡星 * - 
至六 

起新的五百五十弑 

用期後訓整。 A
九 

時至五時電7
3
6
 

8
5
8
3
0

楼下出租 

45 街史菲沙街兩房

一廳，磨

獨

立門户，下千=一時 

半後就電：3
2
1
 

6
0
8
2
0

丘狂土庠 

在乃近巴士站和士 

等成合不吸頰人士 

二房 - 
廳城頑書 « 

注衣*
近小*•
，睛 

蜜8
7
6
8
4
8
1

樓上出租 

三ill 房月粗六百五 

十，九月 V 可入伏 

♦
4
2
5

東 
28 街， 

英语重••8
7
4

。 

6
9
4
8
0

潔靜土庫

十九街近歯，药立 

門戶，通合單身女 

仕或學生。電話： 

八七六。一七五二

素里出租房 

三房近GU
ILD
FO
R
D
gl 電 

器卓房合不吸煙無 

寵物月租490

九月 

入伙六時後英語電 

8
7
9
0
9
7
8
6

土慮

兩房 -
磨・  
«
 立53  

戶，曲篇齊9
諸在 

四畤後电3
2
7
0

7
9
7
8

與林太洽

樓下出租 

B
U
R
N
A
B
Y
S
 

湖星光8! 二房一 * 

* 立門户府*
>8.*
 

近*•
枝已士。  
*
*
 

5
2
4
0
9
8
2
7

土庫出租 

兩房 - 鹿近学校， 

交通方便，
R
U
PER

T  

*.
  

26街，電4
3
 4
 

9
8
0
7
0

樓上出租 

菲沙央 
23 街兩房 - 

康獨立！：

戶，交通 

便，宜不吸41

人仕 

電8
7
4
9
5
1
8

^
^
^
 

BR
O
A 呈AY

近REN
FR
EW  

楼下有三房出租  

96 

立I：

戶 
$.通方便有 

奇才,
2
 5
4
0
5
 

9
5
4

典方氏洽0

平地土庫 

兩房 - 廳及*
电， 

«
立門户， 
«.間電 

2
5
4
0
7
4
0
5

土庫出租 

近P
N
E
R

新<
修 

二房 一鹿土鼻出
*. 

依|6* *
各株弄金 

有* 鶴電2
5
1

。 

1
4
1
2
  

«

 冷■

請女收銀 

菓荣 **■
讀部份

養館就人 

高贵林*
耳能够- 

名快手地微師停， 

有奇才 #
電：2
6
 

1

。2
6
7
8
  

*

8

 

7
9
.
4
1
1
1
0

時聞

一名，

卷拜六、日工作， 

有*! 讚•
二五口 一 

一三三is

先生岩。

樓下出租 

楼下光 *
兩房 一 臺

新屋楼下 

光a 梗房出租，下 

十七時后電3
2
1
 

7
6
4
2
0

出
租

性及小

家庭吸熠英問近p
 

N
E

學校交通方便 

電2
5
1
7
2
5
9
 

和Si^^

租 

兩個別單位出租， 

兩或三睡房，近喜 

士定交通方便近学 

校、公因，有卷讀 

電3
2
2
5
5
5
5

新屋下層 

兩房-
廳 »
篇俱全 

药血門口近善市定 

和乃磨街搭車購物 

方便近学校電话： 

二五61。

Q

三•七0

有房出租 

»
央
46*

，交
it才 

便，旱身女仕学不 

»»
，有毒才婚電 

3
2
5
0
8
3
6
1

土摩出租 

全新兩房-
麽合學 

生*
分少女夫婦不 

吸！8

者，另有屋出 

租上午8
至 
10电•• 

2
9
9
0
8
3
2
2

全屋出租 

62 央鏑  

*, 三居二鹿 

交通便合小察庭不 

吸金府供膏全电日 

2
7
 8
3
9
9
6
 夜 

3
2
7
0
8
9
5
*

楼上出租 

菲沙 
61 街有兩房 一 

廳出租，有府房出 

粗各椽青全2
5
5
 

6
9
 4
8
 TlM 

W
O
N
G

清靜栢文 

二樓一廳一房焼頭 

*6

櫃可包停"
交通 

才使合学生無孩夫 

纬京士成史 
22 街畸 

電8
 7
3
3
4
6
1

平土庫租 

41近乃街，兩居， 

*
，麻，鹿齊，不 

吸一一才合，睛通： 

3
2
5
0
8
6
4
4

楼下出租 

城多利 
50 街楼下光 

81 靚房交通方便 * 

房府所看借宜单身 

居住 #
電3
2
7

。 

7
5
4
8
0

新屋楼下 

兩居一爲，書櫃嫁 

頑，廟所弄備， 19 

街R̂
EN
FR
EW

, 下十 

B

時電4
3
7

。8 

9
2
3
0

土庫出租 

全新兩房 -
廉府房 

合学生夫好不吸 a
 

才，
«.七至八電： 

2
5
5
0
1
9
3
0

樓上出租 
土庫出租

寫字樓租 

.由二百尺至二千五 

.百尺A
更大，Q
小 

*̂̂
，位唐人 * 中一 

心，查的電哥： 

6
8
3

。49
2
2
d

光4 楼上兩房兩廳 

12
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  夾C
O
M
M
ER
C
IAL  

不包電矢，交通方 

便，有意電：2
5
 

5
0

6
8
9
3
0
 

^
^
^
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乃衡央 
54街新屋楼 

下兩房一磨， <
頭 

書*
弄全，狗立ET  

戶，如 
4.- 便，/
： 

3
2
4
0
1
2
8
8

.«. 治文近IKEA

地下 

全新光81

二大房大 

麼再立IT_ 尸孩 *
免 

問月租4
9
5

元電 

2
7
8
0
8
8
3
1

商* 土库 

近早埠交通方便十 

二尺高 *
稽的六七 

尺舍M 工供健身 R 

倫*金于枚答粗千 

.
5
2
0
,
1
2
8
9

新屋樓下 
新屋樓下

平地土* 兩房 一鷹 兩房-a
，8. 债齊 

府*
)8-4
1
*

就**
一全，近乃康及三衡 

弄交通方侵到立I：
戶近他央妬再睛電

3
2
1
0
6
5
2
2

附近，合不吸 *
人 

仕©  *■
・・25
1
 

5
2
，1
5
0

印
刷
麻
請
工
一
 

就A。B。D
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印刷. 

工一名，雜工兩名 

有卓牌住，金計文 

員一 名•/
2
5
4
 

4Ĥ
^
^
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短
期
兼
袋
 

懂#
通*
字楼 工 作 

中*
拳素懂英话一一 

星期工作兩三天有一 

意睛   
< 到 917  E
。 

H
ASTIN

G
S  画洽。

拓文出翼 

近奉埠已士必道合 

夫毋 
*.*
分 
*. 平有 

奇才精到五0
D
 就 

東
-|■ 士定街*0 *

254,8846

浩

樓下出租 

兩*-  
*
 近巴士及 

小*•

宜不 **
小东 

庭罵夫 #
，近刀街 

及
29*

，■*
:
8
 

7
4
•
8
8
2
0
•

4-

租

光a
楼下三房 一嵐 

城頭書 «
近中小學 

交通方便药立鬥口 

37 街近乃街，瓏重 

3
2
5
0
2
1
5
6租 

三房 一 應各樣看備 

35 術央城多利巾宀 

.b3學，交通方便 
II 

電六八九。八三口

聘請女傭 

40•
以上有 A
M-R
 

* - 
人 *
講・话一*  

求清*
有 *
任心近 

O
A
K
R
ID

G
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#

 ■
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2
6
3
❸
5
6
3
8

樓上出租 

二房 - 廳 府罰供全 

有地e
近群卓，学 

it方便，電二五五 

五三六口。
。

正后出租 

京士或央 
26 街 三房 

-
庵  <
16*1«* 合 

家庭近小*>
有意電 

2
7
5
0
2
0
9
3

土庫出租 

兩房一廳，交通方 

侵，包   
<
爾雪槍， 

水電，有意研電： 

8
7
9
0
1
3
8
6

權下出租 

兩房 一磨 
14 備Nile 到 

立門合不吸 »
成人 

18 央麻沙 
*'交通侵 

8
7
3
0
9
6
9
3
 

或8
7
6
4
5
9
 4

土庫出租 

兩房一度，各樣弄 

備，近學校已士， 

域多利 
25 祈，@
话 

8
7
6
0
1
3
9
2

一房一廳

* 上合單身大士 
21 

街夾乃，清 #
交通 

方便電8
7
4
0
2
 

5
9
7

或2
5
3
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 五時 

«1 洽 

二房 - 廉廚篇俱全 

« 立門戶光 
46 有地 

毡乃街夾京士成免

一房 
一 隱 

麻篇城頑  
*
 櫃弄全 

郊传和京士成央乃 

街合不吸煙工作女 

仕或夫 #
，六時後 

電8
7
9
7
3
9
0
 

新装修兩房 一 廳近 

京士成交通購扬方

樓下 
兩房 一 鷹一册房城 

顽，  #«
«.#*: 全 

乃»
史5
街交通方 

便，有毒睛電2
5
 

4
0
8
1
5

林澄。 
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乃
29 街有 * 下二房 

-If

出経«=::
口 

受通方便，及另有 

阜人彦出权，IFt 

2
5
4
0
0
4
9
3

土士
二天三房一磨，到 

立門戶，有 *
着睛 

在下午三時後電： 

3
2
4

。0
0
6
5

樓下出租 

近REN
FR
EW

央三街兩 

房 一 廉新装修府* 

青到立門户交通便 

合不養書小搴庭 « 

電m
六0
八六九五

頑雪櫃弄

便

吸

話：八七

睛B

時后電4
3
8
 

0
1
8
6
0

六。八二六五。 
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正層出祖適合草身 

女住手十待前 
«.
八 

時後星 
I!六、日全 

日
«-•■4

3
5

。6 

9
2
2
0

樓下卅租

*» 三房 一磨.交通 

方便近中小學及近 

16 術包电火 * 意者 

it電8
7
3

。13
 

6
4
0

新屋樓下 

一房一廉贰一房宙 

将
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近 一 街各嫁弄 

全適合草身或夫坤 

有* 才就電：2
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4
8
6
4
8
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新屋 
«.下 

二唐、 * 
、府、 * 

弄倩合小家庭，月 

粗B

百，包水電， 

師欠 
54 街， «:
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2
4
0
2
3
4
9
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樓下出租 

38暑乃11   

*. 养沙街 
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一  *
府 *
青狗 

立門一尸近中小学交 

通方便合小家庭睛 
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7
1
0
5
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土庫出租 

京士成 
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G
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房 一 鹿出租，交通 

方便，宜清好不嫉 
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3
5
0
9
1
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一一厉一康各樣青全 

近菲沙 
28街交通方 
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校有意瓏電 

8
7
2
0
4
1
6
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先生洽。

土庫出 

京士成史由廿 

房 - 
廳府鹿  

*1

偿般拿比片打東街光 

#1

兩房一瀋出租， 

近學校超级市場交 

通便焼頑  
*
»
弄
«. 

電2
9
4
8
6
9
1
 

155565^

 

敢年新屋楼下兩房 
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三 房廳 

包電 580

環琉寧龄 

侵#
合不吸燃音， 

電2
5
1
2
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0
7
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平房出租 
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N
E
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租，包水電，電話 

4
3
8
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9
8
5
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全交

*
士定已士縫站
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衣權府 *«
頑 

率位弄，千科 靠
通才便下午六時* 

後電8
7
9

。97
 

5
5
0
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2
9
4
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3
7
1租 

樓下出租 

光g
三房雨 *
近中 
18街近非沙街，三 

小学，城多利街近居-
鹿，城頭書 «

各弄像，合小家忆 

有意睛雷話：8
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4
0
8
4
2
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0

楼下出租 

乃街央 
59 有三房 一 

磨各樣弄借通合不 

吸姫覃身另大或学 

虫，六時後#<•♦ 

3
2
1
0
5
3
8
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土库出租 

二房 一 底光ci 交通 

方便近學校巴士及 
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E
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立门口城 

顽雪也脊講電黃生 

2
5
3
9
3
1
2
8

京士威交通方便电 

话八七三九六七八 

或三二口九六五二 
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窮涼 一廳 一 房麻* 

演宣城頭雪櫃齐全 

到立門户交通便合 

夫*
或小家庭。宣 

8
7
3
9
1
6
4

洽

租

土

新屋出租 

樓下有三房大慮寬 

麻*
，包水電交通 

方便吸I8
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意睛電••B

三三。一 

六三七二。 
_

土蜃 
兩房 一康
一租 一

L
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廳獨立門户 *<<
域 

弄環境清静交五便 
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7
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0
3
8
8
#

。

，*
立一:

户，善士 

定央域多利近学校 

交通方便，電始。。 

2
5
5
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9
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7

聘讀遇末上午收 
41 
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一 票 
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有受夸 

及一岩一凡獨立麻 
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所光貝通臾由 

三百五十元起■
電 

六六九・口八一貳

新屋樓下 
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青交 

*
方便，下午電： 

3
2
1
0
4
8
6
6

有房出租 

廚厨雪植膏储合* 

身或夫 *
，包電火 
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5
3
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4
4
3
0全屋出租 

域步利 
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11弦頑毒備 
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I*梭： 
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九

-
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5
6
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9
8
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n

下
W

讃洗童琉 
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6
0
7
9
2
9

招請技工 

招睛水电枝工，* 

師各 一名， *
上電 

話6
8
8
0
0
5
9

男或女企枱 

有81 驗，懂其 * ， 

有意*
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1
0
6
1
6
1
0

聘
讀
褓
拇
 

西一一

色食 ̂
會接遇 

，有奇就/
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2
0
6
4
4
5
0

餐館招請 

另女企枱，需懂中 

#
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:
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U

「
二.十■ 
一 一口 
：二宀

樓下出租 

二房 一 居易洛春備 

* 立門户近P
N
 E
 

♦•學校及巴士站通 

合清冷不吸爆人仕 

2
5
1
0
5
8
1
6
 

,
^
6
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兩房 - 廳 *
立IT- 尸 

麻角«
頑雪*
*:C 

H

工R
L
E
S

近R
 

E
N
F
R
E
W

有意 

電2
5
1
3
3
9
6
 

^6^5

 

上二下三廚康齊* 

下药立阜住J
O
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C
E

央京
—成日靈 

2
6
1
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1
1
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土庫出租 

兩层二墨近乃度快一 

車站必方新、道合一 

小家庭有意者"
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干旧時半電話：
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4
3
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9
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二61  
60東書士定街 

有新装修清 #
單人 
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餐館請人 

舟房雜工，女企枱 
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G
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AY  * 洽。 
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假牙 *»-
名送* 

爱倒摸，中學 6 度 

-
有意睛電4
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利宣厚之公司  
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* 實五十**** 

家有*
合股才可 * 

9
8
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3
9
9
9
 

T
A
N
G
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N

洽© 

西餐館請人 

招爾**
、洗敛碗 

、轴工。睛在下午 

三時到3
2
1
1
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土庫出租 

兩房 - 4
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O
M
M
ER
C
IAL  
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三百合小家庭 

•
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6
6
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2
2
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須«
驗全時間工作 

合理時 *
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G
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 名 
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三文治州  
^

片諸女 
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•
6
8
8
3
2
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*
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*
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2
2
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率 

女找衣展 «*
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" 

雄耳餐館睛畏工企 
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有經驗 6
 

手及懂英话贴士好 

11 好有 #
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睛 

■
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1
1
4
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3
0
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学大房有t*

頭步 

植合单身另大我學 
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"5^5^

 

平1?

光el 新浆修楼 
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